



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOCAJUBA PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	COTAÇÕES	EMPRESAS	VALOR UNIT %	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO MICRO- ONIBUS	24	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 18.950,00	R\$ 18.950,00	R\$ 454.800,00
2	PA CARREGADEIRA MECANICA SOBRE PNEUS (02 UNIDADES)	3840	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 285,00	R\$ 285,00	R\$ 1.094.400,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - (TRUCK	5760	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 211,00	R\$ 211,00	R\$ 1.215.360,00
4	CAMINHAO COMPACTADOR DE LIXO 19M	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 232,17	R\$ 232,17	R\$ 668.649,60
5	TRATOR DE ESTEIRA	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 345,00	R\$ 345,00	R\$ 993.600,00
6	ROLO COMPACTADOR - PE DE CARNEIRO	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 203,00	R\$ 203,00	R\$ 584.640,00
7	ROLO COMPACTADOR - LISO	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 239,95	R\$ 239,95	R\$ 691.056,00



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOCAJUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

8	MOTONIVELADORA DE 140 A 155 HP - (04 UNIDADES)	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 374,50	R\$ 374,50	R\$ 1.078.560,00
9	CARRETA PRANCHA 3 EIXOS	1200	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 525,00	R\$ 525,00	R\$ 630.000,00
10	CAMINHÃO MUNCK TRUCADO	1920	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 271,50	R\$ 271,50	R\$ 521.280,00
11	RETROESCAVADEIRA	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 199,00	R\$ 199,00	R\$ 573.120,00
12	ESCAVADEIRA HIDRAULICA	1920	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 332,92	R\$ 332,92	R\$ 639.206,40
13	CAMINHÃO 3/4	24	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 12.467,50	R\$ 12.467,50	R\$ 299.220,00
14	CAMINHÃO PIPA 12.000LTS	24	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 26.837,50	R\$ 26.837,50	R\$ 644.100,00
15	CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO 15M3	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 187,00	R\$ 187,00	R\$ 538.560,00
16	ESCAVADEIRA HIDRAULICA ESTEIRA	2880	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 313,43	R\$ 313,43	R\$ 902.678,40
17	CAMINHÃO POLIGUINDASTE BROOK	1920	COMRAS.GOV PAINEL	PAINEL DE PREÇO COMPRAS.GOV	R\$ 179,98	R\$ 179,98	R\$ 345.561,60
TOTAL DOS ITENS							R\$ 11.874.792,00

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

MÉDIA

R\$ 339,90

MEDIANA

R\$ 345,00

MENOR

R\$ 287

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

FILTROS APLICADOS

Unidade de
Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE

HORAS DE SERVIÇO COM TRATOR ESTEIRA COM NO MÍNIMO 18 TONELADAS DE TORK\, COM OP ERADOR INCLUSO., LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA\, COM OPERADOR CAPACITADO A OPERAR O EQUIPAMENTO. AS DESPESAS COM COMBUSTÍVEL\, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E DEMAIS OBRIGAÇÔES COM O EQUIPAMENTO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM PESO OPERACIONAL DE 11 A 15 TONELADAS\, ANO MÍNIMO 2012\, EQUIPADO COM CABINE E HORÍMETRO (TODOS OS CUSTOS DE MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA),, LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA COM NO MÍNIMO 170CV DE POTÊNCIA\, PESO OPERACIONAL SUPERIOR A 19 TONELADAS COM RIPPER (SUBSOLADOR TRASEIRO). COMBUSTÍVEL E OPERADOR INCLUSO. (HORA),, LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA MEDIO\, PESO BRUTO 10 TONELADAS\, OLEO DIESEL E MOTORISTA INCLUSO (HORA)

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90064/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de horas de trator de esteira para atendimento das demandas de abertura e manutenção de estradas rurais, obras de terraplanagem, drenagem pluvial e extração de materiais em jazidas do município.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 287

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCAÇÃO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 27/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DEK LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 53073374000101

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988157 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÁ - SC

Relatório gerado dia: 15/02/2025 às 11:41

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00090/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para execução de serviços com hora máquina (Trator Esteira), o qual será utilizado para auxiliar em manutenções e readequações de estradas municipais e nos demais serviços para atender a demanda de serviços da Secretaria de Viação, Obras e Serviços Públicos do Município de Maripá/PR.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 351,68

Valor Unitário do Item: R\$ 308

Código do CATMAT: 3620

Descrição do Item: MANUTENCAO E REPARO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO E TERRAPLANAGEM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 09/11/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SERGIO WARMLING JUNIOR SERVICOS DE TERRAPLENAGEM

CNPJ/CPF: 30884262000127

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985487 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPA - PR

Órgão: PREFEITURA DE MARIPÁ - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90008/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica e trator esteira para manutenção dos serviços urbanos

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 345

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 17/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GLOBOMAK LTDA

CNPJ/CPF: 08022499000140

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 989369 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA - GO

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA - GO

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90012/2024

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual contratação de serviços de hora máquina e caminhão prancha e caçamba para a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos.

Quantidade Ofertada: 210

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 372,4

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 26/03/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: L S B LOCACAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 20555889000180

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987547 - PREFEITURA MUNICIPAL ENGENHEIRO BELTRAO - PR

Órgão: PREFEITURA DE ENGENHEIRO BELTRAO - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90012/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual contratação de serviços de hora máquina e caminhão prancha e caçamba para a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos.

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 387,1

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 26/03/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: L S B LOCACAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 20555889000180

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987547 - PREFEITURA MUNICIPAL ENGENHEIRO BELTRAO - PR

Órgão: PREFEITURA DE ENGENHEIRO BELTRAO - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 211,00

MEDIANA

R\$ 211,00

MENOR

R\$ 211

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UN, UNIDADE, SERVIÇO 8 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90034/2024

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para possível contratação de serviços de Transporte, Escavação e Terraplanagem efetuado por empresa do ramo para operações que necessitam de Caminhões com motorista e Máquinas pesadas com operadores, visando atender as Diretorias do Município de São Manuel

Quantidade Ofertada: 350

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 211

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 25/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A P A DE SOUZA

CNPJ/CPF: 39896800000178

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987103 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão Superior: -

MÉDIA

**R\$
12.467,50**

MEDIANA

**R\$
12.467,50**

MENOR

**R\$
11.435**

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE, OUTRAS UNIDADES, SERVIÇO 8 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90039/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para locação de Veículo automotor , Caminhão 3/4, com cabine dupla ou suplementar, com capacidade para sete pessoas, carroceria de madeira aberta, direção hidráulica, cambio manual, vidro manual, tração 4x2 PBT 8 TON, com todos os acessórios exigidos pelo Código de trânsito Brasileiro.

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 11435

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 03/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: UDILOC LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 31868774000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926922 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00053/2023

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual Contratação de serviços continuados de transportes, incluindo veículos e motoristas devidamente habilitados para transporte de pessoas em serviço, materiais, documentos e pequenas cargas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento, Gestão e Tecnologia, deste munício de São Lourenço da Mata em deslocamentos, aferidos por quilômetro rodado, Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: R\$ 15.896,8

Valor Unitário do Item: R\$ 13500

Código do CATMAT: 23248

Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE PARA SERVIDOR - MENSAL DE2ª A 6ª-FEIRA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: OUTRAS UNIDADES

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 05/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 41457675000141

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 278,25

MEDIANA

R\$ 271,50

MENOR

R\$ 240

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE, SERVIÇO 11 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90002/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Contratação de 06 horas de Caminhão munck para instalação de 6 câmeras de monitoramento modelo speed em substituição as atuais que estão instaladas em postes de altura excessiva.

Quantidade Ofertada: 6

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 240

Código do CATMAT: 16160

Descrição do Item: GUINCHO / REBOQUE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 25/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ADINAN VANZO 02124020994

CNPJ/CPF: 47096002000190

Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 135030 - EMBRAPA SUINOS E AVES/CONCORDIA/SC

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

Órgão Superior: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90029/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação tem por objeto Sistema de Registro de Preços, na forma de Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO, para futuras e eventuais contratações de serviço de locação de máquinas com operadores e equipamentos mecânicos, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 265

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 29/08/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: L. F. CASTRO E SILVA TERRAPLENAGEM E LOCACAO.

CNPJ/CPF: 44921114000140

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984767 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA - MG

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA - MG

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90009/2024

Número do Item: 00030

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas e correlatos para eventos, atendendo as necessidades da Prefeitura Municipal de Caraubas/RN.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 278

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 26/11/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ANTONIO AECIO DA SILVA

CNPJ/CPF: 14177678000159

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981645 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS - RN

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS - RN

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90046/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de equipamentos pesados (máquinas e caminhões), incluindo combustível e operador habilitado, em atendimento às demandas da Prefeitura de Cataguases-MG.

Quantidade Ofertada: 1.200

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 330

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 03/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TERRAPLENAGEM SOUZA E FILHOS LTDA

CNPJ/CPF: 23245400000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984305 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES - MG

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES - MG

Órgão Superior: -

MÉDIA

**R\$
26.837,50**

MEDIANA

**R\$
16.525,00**

MENOR

**R\$
15.000**

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UN, UNIDADE, SERVIÇO 14 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00066/2023

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de veículos com motoristas devidamente habilitados, para realização de serviços inerentes aos diversos Órgãos/Secretarias que compõem o sistema organizacional da Prefeitura Municipal de Arapiraca.

Quantidade Ofertada: 3

Valor Proposto Unitário: R\$ 228.000

Valor Unitário do Item: R\$ 15000

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 17/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: I E S DA ROCHA LTDA

CNPJ/CPF: 04189240000137

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982705 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA - AL

Órgão: PREFEITURA DE ARAPIRACA

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90137/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Locação de caminhão toco pipa munido de conjunto de irrigação, com motorista

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 15200

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 13/08/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BALAFRE PRESTACAO DE SERVICOS E LOCACOES DE CAMINHOS LTDA

CNPJ/CPF: 03502394000174

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 929334 - URBANIZADORA MUNICIPAL S/A DE SÃO JOSE CAMPOS

Órgão: URBANIZADORA MUNICIPAL S/A DE SÃO JOSE CAMPOS

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90003/2024

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços, para futura e eventual locação de máquinas com operador para execução de obras e demais atividades do Consorcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão.

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 17850

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 01/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 07848730000196

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 461398 - EBA-CONSORCIO DESENV.SUSTENTAVEL DO A.SERTAO

Órgão: EBA-CONSORCIO DESENV.SUSTENTAVEL DO A.SERTAO

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90019/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de máquinas pesadas, de interesse da secretaria municipal de infraestrutura, urbanismo e habitação do município de Pinheiro-MA.

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 59300

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 27/12/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AGLA

CNPJ/CPF: 06238376000115

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980869 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 543,33

MEDIANA

R\$ 525,00

MENOR

R\$ 378

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE, SERVIÇO 11 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90041/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para eventual transporte de maquinas pesadas do município de Salto do Lontra, com recursos próprios

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 378

Código do CATMAT: 5240

Descrição do Item: TRANSPORTE RODOVIARIO - VEICULOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 16/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LUANA INDIANARA VERONEZI LTDA

CNPJ/CPF: 33241776000152

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987837 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão: PREFEITURA DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90041/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para eventual transporte de maquinas pesadas do município de Salto do Lontra, com recursos próprios

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 525

Código do CATMAT: 5240

Descrição do Item: TRANSPORTE RODOVIARIO - VEICULOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 16/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LUANA INDIANARA VERONEZI LTDA

CNPJ/CPF: 33241776000152

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987837 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão: PREFEITURA DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90041/2024

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para eventual transporte de maquinas pesadas do município de Salto do Lontra, com recursos próprios

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 727

Código do CATMAT: 5240

Descrição do Item: TRANSPORTE RODOVIARIO - VEICULOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 16/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LUANA INDIANARA VERONEZI LTDA

CNPJ/CPF: 33241776000152

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987837 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão: PREFEITURA DE SALTO DO LONTRA - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 187,00

MEDIANA

R\$ 187,00

MENOR

R\$ 187

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de
Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE,
TONELADA

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR DE RESÍDUOS (COM SEGURO), BOCA DE CARGA DE 2M³, CAPACIDADE 15M³, CAIXA COLETORA DE CHORUME COM CAPACIDADE PARA 180 LITROS, (COM MOTORISTA), CAMINHÃO MOVIDO A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2015, COM QUILOMETRAGEM LIVRE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO NESTE MUNICÍPIO, FICANDO A DISPOSIÇÃO 08 HORAS POR DIA, TODOS OS DIAS DA SEMANA, INCLUINDO FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS. OBS. AS DESPESAS COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E ABASTECIMENTO POR CONTA DA CONTRATADA. PODENDO SER LOCADO ATÉ DOIS VE, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS DOMICILIARES ORGÂNICOS NO PERÍMETRO URBANO DE FRANCISCO BELTRÃO - PR: EXECUÇÃO DE ROTAS 01 A ROTA 20 (CONFORME ANEXO V) COM NO MÍNIMO: 03 (TRÊS) CAMINHÕES COMPACTADORES DE LIXO, COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 10 ANOS, EQUIPADO COM CARROCERIA NOVA ESPECIAL PARA COLETA E TRANSPORTE DE LIXO, TIPO COMPACTADOR, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15M³, TÔCO, ISTO É, COM DOIS EIXOS, OU SEJA, 4X2, PESO BRUTO TOTAL-PBT DE 16.000KG. CONFORME ANEXO II - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DETALHADA. O OBJETO DA CONTRATAÇÃO COMPREENDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE 05 (CINCO) EQUIPES COM

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90008/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de resíduos orgânicos domiciliares, incluindo o fornecimento de no mínimo 03 (três) caminhões compactadores de lixo com capacidade mínima de 15m³, no mínimo 05(cinco) equipes compostas por no mínimo 01(um) motorista e no mínimo 03(três) garis, pelo período de 12 meses

Quantidade Ofertada: 19.200

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 187

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TONELADA

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 22/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SELECT SERVICOS AMBIENTAIS LTDA

CNPJ/CPF: 06986647000110

Porte do Fornecedor: Outros

Relatório gerado dia: 18/02/2025 às 13:18

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR

Órgão: PREFEITURA DE FRANCISCO BELTRAO - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 232,17

MEDIANA

R\$ 232,17

MENOR

R\$ 203,33

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento

Descrição Complementar

UN, UNIDADE, METRO CÚBICO, SERVIÇO 14 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90025/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na coleta, transporte de destinação final de resíduos para o Grupamento de Apoio do Galeão e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 15.083

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 203,33

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 23/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANDTEC CONSULTORIA AMBIENTAL E SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CNPJ/CPF: 08454836000178

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120645 - GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90020/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em Serviço de Gerenciamento de Resíduos, Auditoria Ambiental com emissão de Relatório atendendo a Lei 1.898/1991

Quantidade Ofertada: 8.276

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 261

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 23/12/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANDTEC CONSULTORIA AMBIENTAL E SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CNPJ/CPF: 08454836000178

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120669 - BASE AÉREA DE SANTA CRUZ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 309,50	R\$ 313,43	R\$ 258,50

Quantidade total de registros: 6

Registros apresentados: 1 a 6

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UN, UNIDADE 9 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90047/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando eventuais e futuras contratações para prestação de serviços de horas-máquinas (caminhão basculante, escavadeira hidráulica, retroescavadeira, pá carregadeira e trator de esteiras), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 258,5

Código do CATMAT: 1384

Descrição do Item: OBRAS CIVIS DE TERRAPLENAGEM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 25/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F A OLIVEIRA JUNIOR SERVICOS E EMPREENDIMENTOS

CNPJ/CPF: 10844067000166

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987985 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELANDIA - PR

Órgão: PREFEITURA DE CAFELANDIA - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90004/2024

Número do Item: 00015

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para Eventual E Futura Contratação De Pessoa Jurídica Especializada Na Prestação De Serviço De Locação De Veículos De Pequeno, Médio E Grande Porte - Máquinas Pesadas, Sem Condutor E Sem Fornecimento De Combustível, Com Quilômetros Livres, Para Atender O Município De Lajeado Novo Ma, Conforme Condições, Quantidades E Exigências Estabelecidas Neste Edital E Seus Anexos.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 265

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 11/03/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 16723052000126

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90026/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Implantação de registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de hora máquina de Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, Retroescavadeira Hidráulica sobre pneus e Miniescavadeira Hidráulica sobre esteiras, em atendimento às necessidades da Secretaria de Agricultura.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 309

Código do CATMAT: 1384

Descrição do Item: OBRAS CIVIS DE TERRAPLENAGEM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 18/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LEMA TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 43974108000198

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 450996 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

Órgão: PREFEITURA DE PATO BRANCO - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90021/2024

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços de Horas Máquinas, para suprir a necessidade de manutenção das estradas em diversas localidades do interior do município de Lages, de responsabilidade da Secretaria de Agricultura e Pesca

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 317,85

Código do CATMAT: 18376

Descrição do Item: MANUTENCAO / CONSERVACAO / RECUPERACAO - VIAS PUBLICAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 27/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FLECHA TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 39817932000167

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988183 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES - SC

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES - SC

Órgão Superior: -

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90021/2024

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços de Horas Máquinas, para suprir a necessidade de manutenção das estradas em diversas localidades do interior do município de Lages, de responsabilidade da Secretaria de Agricultura e Pesca

Quantidade Ofertada: 800

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 321,67

Código do CATMAT: 18376

Descrição do Item: MANUTENCAO / CONSERVACAO / RECUPERACAO - VIAS PUBLICAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 27/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A S CONSTRUTORA LTDA

CNPJ/CPF: 00434177000104

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988183 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES - SC

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES - SC

Órgão Superior: -

RESULTADO 6

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90096/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para a contratação de serviços de horas máquina

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 385

Código do CATMAT: 21032

Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERACAO SISTEMA / EQUIPAMENTOS /MAQUINAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 29/08/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CAMARGO TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 51199634000156

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985563 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM - SC

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM - SC

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 332,92	R\$ 324,50	R\$ 258,50

Quantidade total de registros: 6

Registros apresentados: 1 a 6

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE **7 of 208420**

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90047/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando eventuais e futuras contratações para prestação de serviços de horas-máquinas (caminhão basculante, escavadeira hidráulica, retroescavadeira, pá carregadeira e trator de esteiras), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 258,5

Código do CATMAT: 1384

Descrição do Item: OBRAS CIVIS DE TERRAPLENAGEM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 25/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F A OLIVEIRA JUNIOR SERVICOS E EMPREENDIMENTOS

CNPJ/CPF: 10844067000166

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987985 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELANDIA - PR

Órgão: PREFEITURA DE CAFELANDIA - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90004/2024

Número do Item: 00015

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para Eventual E Futura Contratação De Pessoa Jurídica Especializada Na Prestação De Serviço De Locação De Veículos De Pequeno, Médio E Grande Porte - Máquinas Pesadas, Sem Condutor E Sem Fornecimento De Combustível, Com Quilômetros Livres, Para Atender O Município De Lajeado Novo Ma, Conforme Condições, Quantidades E Exigências Estabelecidas Neste Edital E Seus Anexos.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 265

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 11/03/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 16723052000126

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90026/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Implantação de registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de hora máquina de Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, Retroescavadeira Hidráulica sobre pneus e Miniescavadeira Hidráulica sobre esteiras, em atendimento às necessidades da Secretaria de Agricultura.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 309

Código do CATMAT: 1384

Descrição do Item: OBRAS CIVIS DE TERRAPLENAGEM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 18/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LEMA TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 43974108000198

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 450996 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

Órgão: PREFEITURA DE PATO BRANCO - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90014/2024

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras e eventuais contratações de locação de máquinas pesadas (HM) para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos do Município de São Benedito/CE

Quantidade Ofertada: 1.440

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 340

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 05/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ/CPF: 26287364000198

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981547 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE

Órgão Superior: -

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90004/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é o registro de peças para prestação de serviço de CAMINHÃO CAÇAMBA TRUK TRAÇADO 6X4 COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 12M , ANO/MODELO SUPERIOR A 2020 e de ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 24.000KG, COM CAPACIDADE DE CONCHA DE NO MÍNIMO 1,4M , ANO/MODELO SUPERIOR A 2020 a serem realizados por empresa especializada.

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 385

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 23/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ADILSON RAMOS DA SILVA LTDA

CNPJ/CPF: 10397010000166

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988829 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS

Órgão Superior: -

RESULTADO 6

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00099/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para contratação de empresa especializada para locação de 01 (uma) escavadeira hidráulica sobre esteiras cabinada, com operador, para ser utilizada em serviços a serem executados nas Estradas da Zona Rural, deste município

Quantidade Ofertada: 2.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 453,6

Valor Unitário do Item: R\$ 439,99

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 21/12/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: R. INGA - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO LTDA.

CNPJ/CPF: 10982413000172

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA/PR

Órgão: PREFEITURA DE APUCARANA - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA

**R\$
18.950,00**

MEDIANA

**R\$
18.950,00**

MENOR

**R\$
18.950**

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE, SERVIÇO 14 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90004/2024

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para Eventual E Futura Contratação De Pessoa Jurídica Especializada Na Prestação De Serviço De Locação De Veículos De Pequeno, Médio E Grande Porte - Máquinas Pesadas, Sem Condutor E Sem Fornecimento De Combustível, Com Quilômetros Livres, Para Atender O Município De Lajeado Novo Ma, Conforme Condições, Quantidades E Exigências Estabelecidas Neste Edital E Seus Anexos.

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 18950

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 11/03/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 16723052000126

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980188 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 372,05

MEDIANA

R\$ 374,50

MENOR

R\$ 294

Quantidade total de registros: 7

Registros apresentados: 1 a 7

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE, SERVIÇO 8 of 208420

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00047/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para eventuais prestações de serviços de motoniveladora, por hora trabalhada, incluindo operadores para as máquinas, para execução dos serviços de nivelamento de estradas rurais, ruas, bem como para atender outras demandas do Departamento de Agricultura e Meio Ambiente.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 294

Código do CATMAT: 19534

Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERACAO DE MAQUINA AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 10/10/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: R. INGA - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO LTDA.

CNPJ/CPF: 10982413000172

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987439 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTORGA - PR

Órgão: PREFEITURA DE ASTORGA - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00283/2023

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de máquinas pesadas e caminhões com condutor.

Quantidade Ofertada: 5.760

Valor Proposto Unitário: R\$ 470

Valor Unitário do Item: R\$ 310

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 04/12/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OK LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CNPJ/CPF: 07173027000125

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926703 - AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO

Órgão: AGENCIA MUNICIPAL DE REG. DE SERV. DELEGADOS

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90009/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de hora máquina, com motoniveladora, trator de esteira e caminhão truck, conforme Edital e anexos.

Quantidade Ofertada: 350

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 318

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 03/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: L.A.FERRARI & CIA LTDA

CNPJ/CPF: 10887732000107

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981140 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE/RS

Órgão: PREFEITURA DE CRUZALTENSE

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00032/2023

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços, objetivando a contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de horas máquinas para realização dos serviços e programas da Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos bem como outros serviços de interesse da administração municipal - Com item(ns) de Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência.

Quantidade Ofertada: 750

Valor Proposto Unitário: R\$ 376,78

Valor Unitário do Item: R\$ 374,5

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 04/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARTINELLI LOCACOES DE MAQUINAS LTDA

CNPJ/CPF: 20838016000185

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987541 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão: PREFEITURA DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00032/2023

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços, objetivando a contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de horas máquinas para realização dos serviços e programas da Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos bem como outros serviços de interesse da administração municipal - Com item(ns) de Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência.

Quantidade Ofertada: 125

Valor Proposto Unitário: R\$ 375,98

Valor Unitário do Item: R\$ 374,9

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 04/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GIROLETTI SERVICOS TERRAPLENAGEM E LOCACAO LTDA

CNPJ/CPF: 79552865000110

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987541 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão: PREFEITURA DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 6

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00092/2023

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços de terraplenagens, manutenção de estradas, transporte de máquinas e demais serviços com uso de máquinas rodoviárias e caminhões, para atendimento das demandas da Secretaria de Viação e Serviços Públicos

Quantidade Ofertada: 4.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 383

Código do CATMAT: 18376

Descrição do Item: MANUTENCAO / CONSERVACAO / RECUPERACAO - VIAS PUBLICAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 26/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARTINELLI LOCACOES DE MAQUINAS LTDA

CNPJ/CPF: 20838016000185

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985499 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDÓI - PR

Órgão: PREFEITURA DE CANDÓI - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 7

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00131/2023

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Horas Máquinas/Veículos, por um período de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 7.950

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 549,95

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 17/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: UNIAO DO NORTE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 47643865000130

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Órgão: PREFEITURA DE ARIQUEMES

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 365,05

MEDIANA

R\$ 285,00

MENOR

R\$ 243

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

FILTROS APLICADOS

Unidade de
Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE

LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 97 KW (137 HP) CABINE FECHADA, COM AR CONDICIONADO DE FÁBRICA, ASSENTO AJUSTÁVEL COM SUSPENSÃO CINTO DE SEGURANÇA, ESPELHOS RETROVISORES INTERNO E EXTERNOS; CAÇAMBA DE USO GERAL COM DENTES E CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,75M³, PESO OPERACIONAL DE 9.800 KG, FORÇA DE DESAGREGAÇÃO DE 8.000 KGF, PNEUS 20.5-25 X 25 L2, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DA DATA DE FABRICAÇÃO. FICARÁ SOB AS EXPENSAS DA CONTRATADA: PEÇAS, MATERIAIS OU ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LUBRIFICANTES, GRAXAS, FILTROS, MOTORISTA/ OPERADORES, ESTADIA/ HOSPEDAGEM (CA, LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197HP CAPACIDADE DA CAÇAMBA, 2,5 A 3,5 M³, EM BOM ESTADO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO, INCLUINDO: OPERADOR DE MÁQUINAS, TRANSLADO DO OPERADOR, MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTO S/MÁQUINAS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL, PÁ CARREGADEIRA HIDRÁULICA: PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DE RESÍDUOS (LIXO) OU TERRA, SOBRE PNEUS ARTICULA OU NÃO, PROVIDA DE CABINE ABERTA OU NÃO, NO MÍNIMO 140 HP DE POTÊNCIA, COM CAÇAMBA FRONTAL PARA CARREGAMENTO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,3 M³, COM IDADE NÃO SUPERIOR A 25 (VINTE E CINCO) ANOS. ARCAR COM TODAS AS DESPESAS INERENTES DOS SERVIÇOS PRESTADOS, TAIS COMO: TRANSPORTE DE UMA LOCALIDADE PARA OUTRA, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, DESPESAS COM PESSOAL CAPACITADO, ENCARGOS TRABALHISTAS, ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE, ATÉ O LOCAL DE TRABALHO, FORNECIMENTO DE UNIFORMES E EPIS E OUTROS CUSTOS AFI, PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE 1 PÁ CARREGADEIRA, DIESEL, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010 ANOS. COTADO EM HORA, LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA SOBRE PNEUS, COM MOTOR MÍNIMO DE 105 HP, CAPACIDADE MÍNIMA NA CAÇAMBA DE 1,91 M³, ALTURA MÍNIMA DE DESPEJO 2,50 M, INCLUINDO AS DESPESAS COM OPERADORES, ENCARGOS SOCIAIS, COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MECÂNICA E REPAROS EM GERAL E TRANSPORTE PARA OS LOCAIS QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ESTIVER EXECUTANDO OS SERVIÇOS, POR CONTA E ÔNUS DA EMPRESA, REQUISITO: EQUIPAMENTO COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2015. A SECRETARIA PODERÁ UTILIZAR ATÉ 05 UNIDADES POR DIA., LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA 128HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 1,7 A 2,8 M³, PESO OPERACIONAL 11632 KG (LOCAÇÃO MENSAL - COM OPERADOR)

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90010/2024

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS E FLUVIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 243

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 06/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA

CNPJ/CPF: 30401165000136

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980543 - PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90034/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para possível contratação de serviços de Transporte, Escavação e Terraplanagem efetuado por empresa do ramo para operações que necessitam de Caminhões com motorista e Máquinas pesadas com operadores, visando atender as Diretorias do Município de São Manuel

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 272,25

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 25/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PEDRO JOSE GAIOTO

CNPJ/CPF: 36599981000182

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987103 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00131/2023

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Horas Máquinas/Veículos, por um período de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 11.600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 285

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 17/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: UNIAO DO NORTE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 47643865000130

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Órgão: PREFEITURA DE ARIQUEMES

Órgão Superior: -

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00615/2023

Número do Item: 00039

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de equipamentos, máquinas pesadas e caminhões, para serem utilizados nas frentes de serviços das Usinas de Asfalto e Residências Regionais de responsabilidade do Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes DER, em todo o Estado de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 10.997

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 500

Código do CATMAT: 4049

Descrição do Item: LOCACAO EQUIPAMENTO ELEVACAO / MOVIMENTACAO DE CARGA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 18/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MILLENNIUM LOCADORA LTDA

CNPJ/CPF: 03422390000186

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Órgão: SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Órgão Superior: -

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00615/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de equipamentos, máquinas pesadas e caminhões, para serem utilizados nas frentes de serviços das Usinas de Asfalto e Residências Regionais de responsabilidade do Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes DER, em todo o Estado de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 5.842

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 525

Código do CATMAT: 4049

Descrição do Item: LOCACAO EQUIPAMENTO ELEVACAO / MOVIMENTACAO DE CARGA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 18/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MILLENNIUM LOCADORA LTDA

CNPJ/CPF: 03422390000186

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Órgão: SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 165,03

MEDIANA

R\$ 179,98

MENOR

R\$ 119,11

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE, METRO CÚBICO 7 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90025/2024

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na coleta, transporte de destinação final de resíduos para o Grupamento de Apoio do Galeão e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 638

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 119,11

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 23/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANDTEC CONSULTORIA AMBIENTAL E SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CNPJ/CPF: 08454836000178

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120645 - GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90025/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na coleta, transporte de destinação final de resíduos para o Grupamento de Apoio do Galeão e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 3.960

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 179,98

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 23/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANDTEC CONSULTORIA AMBIENTAL E SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CNPJ/CPF: 08454836000178

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120645 - GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00017/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Gerenciamento de Resíduos produzidos pelo Parque de Material de Eletrônica da Aeronáutica do Rio de Janeiro PAME-RJ, promovendo a coleta, transporte e destinação final ambientalmente correta

Quantidade Ofertada: 120

Valor Proposto Unitário: R\$ 267,5

Valor Unitário do Item: R\$ 196

Código do CATMAT: 14265

Descrição do Item: COLETA DE LIXO - RESIDENCIAL / COMERCIAL / INDUSTRIAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 10/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RODOCON CONSTRUCOES RODOVIARIAS LTDA

CNPJ/CPF: 30090575000103

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120039 - MAER-GRUPAMENTO DE APOIO/RJ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 199,00	R\$ 199,00	R\$ 199

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Unidade de
Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE

HORAS-MÁQUINAS DE RETROESCAVADEIRA COM POTÊNCIA DE AO MENOS 75 HP COM CAPACIDADE DE CAÇAMBA CARREGADEIRA DE AO MENOS 1,1³, PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE AO MENOS 4 METROS, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE CAÇAMBA ESCAVADEIRA ESTREITA 300 A 450 MM DE LARGURA E CAÇAMBA RETROESCAVADEIRA PARA SERVIÇOS LEVES ACIMA DE 450MM DE LARGURA; PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS E TOTAIS COM TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DO SERVIÇO, FUNCIONÁRIOS INSUMOS, MANUTENÇÃO E OUTRAS DESPESAS DE OPERAÇÃO, HORA/MÁQUINA - RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE PNEUS, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO: 2020, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 7.000KG E MÁXIMO 15.000KG. POTÊNCIA MÍNIMA DE 80 HP. CUSTO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CO MBUSTÍVEL, OPERADOR, TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO SÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90071/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviço de horas máquinas de Trator de Esteira, Retroescavadeira, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladora e Caminhão Caçamba para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Desenvolvimento Econômico e Turismo, Obras e Desenvolvimento Urbano e Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 199

Código do CATMAT: 19534

Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERACAO DE MAQUINA AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 29/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CAPANEMA TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 12097330000126

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987805 - PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA - PR

Órgão: PREFEITURA DE REALEZA - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 219,98	R\$ 239,95	R\$ 140

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de
Fornecimento

Descrição Complementar

UNIDADE,
SERVIÇO

LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO, VIBRATÓRIO, POTÊNCIA MÍNIMA 125HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11T, COM LARGURA DE NO MÍNIMO 2 METROS, IDADE MÁXIMA DE 10 ANOS, INCLUSIVE OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO E COMBUSTÍVEL, ROLO COMPACTADOR LISO E CORRUGADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 11.000 KG COM ANO IGUAL OU SUPERIOR A 2013 CONTIDA NO EQUIPAMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO, ROLO COMPACTADOR LISO E CORRUGADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.000 KG COM ANO IGUAL OU SUPERIOR A 2013 CONTIDA NO EQUIPAMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO, LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR. ROLO COMPACTADOR LISO VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO POR PNEUS DE 11 T - 97 KW. DEVERÁ TER NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, SEGURO, COMBUSTÍVEL E RASTREADOR VEICULAR POR CONTA DO CONTRATADO. NÃO SERÃO CONTRATADAS AS HORAS IMPRODUTIVAS. CÓDIGO SICRO E9530, HORA MÁQUINA DE ROLO COMPACTADOR LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 13.000 KG, MOTOR POTÊNCIA MÍNIMA 130 HP, ÁREA DE COMPACTAÇÃO MÍNIMA DE NO MÍNIMO 2000 MM, IMPACTO DINÂMICO BAIXO/ALTO MÍNIMO DE 38500/22900 KGF COM OPERADOR CAPACITADO E COMBUSTÍVEL, ROLO COMPACTADOR LISO

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90029/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação tem por objeto Sistema de Registro de Preços, na forma de Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO, para futuras e eventuais contratações de serviço de locação de máquinas com operadores e equipamentos mecânicos, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Quantidade Ofertada: 2.100

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 140

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS DE ESCAVAÇÃO / TERRAPLENAGEM / AGRÍCOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 29/08/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXPEDITO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ/CPF: 43451968000147

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984767 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA - MG

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA - MG

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00084/2023

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica especializada em locação de horas/máquina (com motorista/operador, combustível e toda manutenção preventiva e corretiva).

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 239,95

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 26/02/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NATURA LOCADORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 05924291000128

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987677 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARÍ - PR

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARÍ - PR

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90019/2024

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de horas máquinas de escavadeira hidráulica, rolo compactador liso e trator de esteira para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação, Obras, Transporte e Urbanismo e Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de Vera Cruz do Oeste/Pr.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 280

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 16/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PADOVANI TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 49588211000186

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987989 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE-PR

Órgão: PREFEITURA DE VERA CRUZ DO OESTE - PR

Órgão Superior: -

MÉDIA

R\$ 198,83

MEDIANA

R\$ 203,00

MENOR

R\$ 113,50

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UN, UNIDADE, HORA, SERVIÇO 14 of 185682

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90039/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura contratação de empresa para locação de veículos de grande porte e máquinas pesadas, rolo compactador, carreta basculante, motoniveladora, pá carregadeira, retroescavadeira, caminhão truck, caminhão toco, caminhão pipa e escavadeira hidráulica, por hora trabalhada, incluindo operadores para as máquinas e motoristas para os caminhões, para transporte de carga pesada e para utilização na execução de obras de pavimentação, conservação...

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 113,5

Código do CATMAT: 25089

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS / COM MOTORISTA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca:

Data do Resultado: 14/11/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ECCO LTDA

CNPJ/CPF: 09012986000194

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985709 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA - ES

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA - ES

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2023

Número do Item: 00047

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual locação de veículos automotores (passeio, utilitário e máquinas pesadas) destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Guaiuba/CE.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 203

Código do CATMAT: 4014

Descrição do Item: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 09/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ICARO GOMES CORDEIRO

CNPJ/CPF: 02121160370

Porte do Fornecedor: Não se Aplica

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA - CE

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA - CE

Órgão Superior: -

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90019/2024

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de horas máquinas de escavadeira hidráulica, rolo compactador liso e trator de esteira para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação, Obras, Transporte e Urbanismo e Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de Vera Cruz do Oeste/Pr.

Quantidade Ofertada: 700

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 280

Código do CATMAT: 4030

Descrição do Item: LOCACAO DE MAQUINAS DE ESCAVACAO / TERRAPLENAGEM / AGRICOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca:

Data do Resultado: 16/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PADOVANI TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ/CPF: 49588211000186

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987989 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE-PR

Órgão: PREFEITURA DE VERA CRUZ DO OESTE - PR

Órgão Superior: -

